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Kunnilla on lakiin perustuva velvollisuus tuottaa rakenteet, jotka 
mahdollistavat laadukkaan ehkäisevän päihdetyön ja lähisuhdeväkivallan 
ehkäisytyön tekemisen yhdessä hyvinvointialueen kanssa. Jokaisessa 
kunnassa tulee olla nimettynä ehkäisevästä päihdetyöstä ja 
lähisuhdeväkivallasta vastaava toimielin ja yhteyshenkilöt.  
 
Kokemustieto osoittaa, että ehkäisevästä päihdetyöstä ja 
lähisuhdeväkivallasta vastaava työryhmä tarvitsee tuekseen selkeällä 
mandaatilla toimivan yhteyshenkilön tai yhteyshenkilöt. Kunnan nimeämä 
työryhmä ja yhteyshenkilö eivät voi edustaa hyvinvointialuetta vaan ne 
toimivat yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa.  
 
Kuntien ehkäisevän päihdetyön koordinaation tavoitteena on varmistaa, 
että: 
 
- Eri toimijoilla ja hallinnonaloilla on käytössään ajantasainen tieto 

kunnan ja alueen päihteiden käytöstä ja päihdehaitoista. 
- Kunnassa tehtävä ehkäisevä päihdetyö vahvistuu ja kattaa kaikki ikä- 

ja kohderyhmät. 
- Ehkäisevää työtä tekevien tahojen tehtävät on sovitettu yhteen: kunnat, 

poliisi, alkoholi- ja tupakkalakien noudattamisen valvonta, 
elinkeinoelämä ja järjestöt tukevat ja täydentävät toistensa työtä. 

- Päihdehaittoja ehkäisevien toimien ja menetelmien osaaminen 
lisääntyy kunnan kaikissa tehtävissä. 

- Kuntalaisia kannustetaan osallistumaan ehkäisevään päihdetyöhön. 
- Päihdehaittoja ja -työtä koskeva kansalaisviestintä on 

kohderyhmälähtöistä 
 
Lähisuhdeväkivalta on yleisyytensä ja vaikutustensa vuoksi merkittävä 
yhteiskunnallinen ongelma, joka aiheuttaa inhimillistä kärsimystä, 
terveyshaittoja sekä kustannuksia. Hyvinvointialuetta edustava 
lähisuhdeväkivallan ehkäisyn koordinaattori tarvitsee vastinparin kunnista. 
Kuntien yhdyshenkilöt tuntevat kuntansa tilanteen parhaiten ja tietävät 
painottuuko siellä esimerkiksi joku väkivallan muoto toista enemmän. 
Toimivaan ja tavoitteelliseen monialaiseen yhteistyöhön tarvitaan myös 
kolmannen sektorin, työterveyshuollon, poliisin, oikeustoimen ja 
hyvinvointialueilla toimivien hankkeiden yhteistyötä. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jyrkkä Hannu 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan hyvinvoinnin edistämisen työryhmän 

ehkäisevän päihdetyön ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn työryhmäksi ja 
nimeää kunnan ehkäisevän päihdetyön ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn 
yhteyshenkilöt. 
 



Päätös Kunnanhallitus nimesi kunnan hyvinvoinnin edistämisen työryhmän 
ehkäisevän päihdetyön ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn työryhmäksi sekä 
nimesi kunnan ehkäisevän päihdetyön ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn 
yhteyshenkilöksi Maria Keltti-Heikkilän ja varayhteyshenkilöksi Jaakko 
Kinnusen. 
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